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Izba Administracji Skarbowej
we Wrocławiu

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.38.20 1 9

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.38.2019
la us\ugx spo\eczwe p\]. ,,świadcz.anie usług sportowo-rekreacyjnych dlu pl'acowników Izby
Adłtlinistrticji Skarbowej we Wroclawiu i podlegbch jednostek"

Izba Administracji Skarbową we Wrocławiu, zgodnie z zapisami ust. 8 i 9 Rozdział Vll
Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, przekazuje poniża odpowiedzi na pytania
Wykonawców

e Pytanie nr l

'nosimy o doprecyzo\Ą'ctłlie zapisów w rozdziale XIII Ogłoszetlict, doWczqcych kryteriułll oceny
ollisanego n' })kt. 1. ł).

cena cibonclmentŁŁ za l }llłesiqc dla pt'tŁcowniku i emeryta/rencisty-50oZo''
+' .fot'lliiŁat'zu o.fŁitowynt u' tabeli cen w pkt. l Wykorlau'ca tnci podać: cenę ,,tniesięcznego

ahonamentt{ (...) dla pi'acowniku''. }lalotlliast w pkt. 3 - ,,tniesięcztlego abonalllentu(...) dla
enterpt(}w/relic is t(} w

wobec powyższego prosimy o dopł'ecyzowanie: jak będzie wyliczona - będąca kryteriuttl oceny ofert
bena abołlcimenlu za l }lliesiqc dla pt'ucowniku i emeryta/rencisty" ?

Odpowiedź: Zamawiający in6oimuje, że nie zmienia zapisów dotyczących kryteriów oceny ofert.
Zmianie ulega zapis ust l Rozdział Xll Ogłoszenia, który przyjmuje brzmienie: ,,}ł' ońerć/e
Vykotlau,ca poda ceny }niesięcznych abonattlentów z tytulu dostępu do usług sportowo-
t ekreacMnych przez p)'acou,Flikóu'/etllerytóu, i t'encislów, funkcjołlariuszy Izby Administracji
Skarbowe/ u'e Proc-/alt,/z/, dź/ec/ orć/z osób /owa/'zyszqćycb ''. Jednocześnie Zamawiający przedkłada
nowy załącznik nr l do Ogłoszenia pn. ,, /br//zz//ćz/'z (de/'0'po z/7z/a/?acb"

Pytanie nr 2:e

Prosimy o poM'ierdzetlie, że w .forintiŁarzu o.fet'tou,ym w punkcie dot. kryterium ,,liczba obiektów,
sportowo-reki'eacyjnych na terenie woj. dolnośląskiego'' oraz na liście obiektów Wykonawca tua
podać wszystkie obiekty dostępne dla Użytkoulnikóu,, spełniające u'arunki opisane w pkt. 3-5 0PZ,
A' tyitl obiekty świadczqce usługi z dopłata Lub na zasadzie rabatu (takie jak np. tenis, squash,
węgla), i że obiekty ś\x'iadczqce ushłgi z dopłata Lub na zasadzie rabatu będą brcwte pod uwagę do
putlktac.li u) tym krylelium

Odpowiedź: Zalllawiający informuje, żc do punktacji w kryterium ,,//ćzóa oó/ek/ó)p spor/owo-
/,eA/ea(;Umyć/z na /e/'e/z/e u,o/. do/noś/q.9k/ego '' będą brane także te obiekty, w których świadczone
są usługi z dopłatą bądź na zasadzie rabatu. Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych
z dopłatą w województwie dolnośląskim nie może przekraczać 15% ogólną liczby obiektów
sportowo-rekreacyjnych w województwie dolnośląskim wskazanych przez Wykonawcę
w Formularzu oferty. Wykonawca może zaproponować obiekty sportowo-rekreacyjne,



które wymagają dodatkowej dopłaty od Użytkowników w wysokości jednorazowo nie większą
niż 10,00 zł.

Zamawiający dodaje w Rozdziale 111 w ust. 3 ogłoszenia punkty 1) i 2), które przyjmują brzmienie:
1) Wykonawca może zaproponować obiekty sportowo-rekrecicŃne, które wymcigajq dodatkowej

dopływ od Użytkowa'łików w .
2) 1.iczba obiektów sportowo-rekreacgnych z dopłatą w wojewódzM'ie cłolnoślqskim tliś...p.!Qżę.
)rzekraczać 15% OHóŁnei
u,skazcirtvch przez Wvkoncnvce u, Foł'muŁarzlŁ!!jŁ!.!y:

Jednocześnie Zamawiający przedkłada nowy załącznik nr l do Ogłoszenia pn. ,, /-o///zi//arz o/&rW po
zl'ntanctch

e Pvtanje nr 3:

Prosimy o in$ot mctcję, czy poctmioty rtldqce siedziby w budynkach ale świacłczcłce tŁslugi tlct u'olnym
powietrzu, takie jak np. nordic walking czy park [inowy będą uzllane za obiekt
w rozutllieniu przedmiotowego poslępowarlia, czy mcUct być wykazcme ncl liście u' JbrtllLŁtarzu
ofertowytn i czy będą liczone do pŁŁnktacji olbrl.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podmioty mające siedzibę w budynkach, ale świadczące
usługi na wolnym powietrzu, takie jak nordic walking czy park kinowy, zostaną uznane przez
Zamawiającego za obiekt sportowo-rekreacyjny i będą liczone do punktacji ofert.

Pvtanie nr4e

Pytanie n1.5e

Prosimy o dopuszczenie czasu tm,(mia usługi 30 lltinut w przypctdku uslugi sauna
bezpieczeflstwo Użytkoa'ników.

ze wzgŁędtt yta

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody, aby czas trwania usługi sauny wynosił
30 minut.

V zu,iqzku z zapisami rozdz. 111 pkt. 13 0głoszełlia prosimy o in$ormac.ię, czy w sytuacji kiedy
Vykortawca stosie werljikację/rejestrację wejścia Użytkownika poprze:. system sms p':y użyciu
telefonu komórkowego (użycie telejbnu w obiekcie \Ą' celu zarejestrou,ania w ujścia jest w cit'ttnkietlt
uzyskania dostępu do usługi) ci Użytkownik lite posiada telelbtlu lub nie wyrclzi zgody na użycie w
celu }'e.jesŁracji wejścia własttego telefonLŁ - jeśLI w celu tttnożliwiełlict kol'zyskania z uslug
Wykonawca zapewni bezpłatnie takiemu Użytkownikowi telejori z ctkWwn(l kcutq sim, służący
N)Łącznie do rejestracji wejść do obiektu na okres trwania ttnlowy to ZulnaxĄ'iaj(!cy tizria opisac)
warunek za spełniony.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że
l.Jżvtkowników w Zgodnie z zapisem Rozdziału 111 ust. 13

w. "' 'ó/.k''"b 'pTI'':r':q'l:full"'ó
przy uzyciu innych dodatkowych sposobów np. przy użyciu tele/orły komórkowego czy odcisku palca,
pod warurlkiem wyrażenia na nie zgody przez Użytkowników''. Zamawtaiąc] nle dopuszcza.

:::;.;iŁEB$ } H #U
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Nie każdy posiada telefon komórkowy (np. emeryt/rencista), którym mógłby posłużyć się w trakcie
weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym bądź nie każdy wyraża zgodę na korzystanie
z telefonu komórkowego przy weryfikacji. Za pomocą dokumentu tożsamości pracownik obiektu
sportowo-rekreacyjnego jest w stanie zweryfikować tożsamość Użytkownika, w przeciwieństwie do
weryfikacji tylko za pomocą telefonu komórkowego, który można dowolnie przekazywać.
Weryfikacja Użytkowników za pomocą telefonu komórkowego będzie niekorzystna dla
Zamawiającego, gdyż z usług sportowo-rekreacyjnych współfinansowanych przez Zamawiającego
korzystać mogą osoby trzecie zupełnie nie związane z Zamawiającym co może grozić naruszeniem
dyscypliny finansów publicznych.
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść ę 2 ust. 7 Projektu umowy, który przyjmuje brzmienie:
r. Przed tozpoczęciettl realizacji tttnowy ZamawicUqcy dostarczy Wykonac'cy wykaz osób, na

podstawie kl(brego WykoFlawca dostarczy Zamawiajqcemu bezpłatnie określoncł liczbę kart
mietlnych uptau,}lia.jqcych osoby uymierlione w wykctzie do korzystania z uslug sportowo-

t ekreacyjnych

e Pytanie nr 6

V zxĄ'iqzktt z btakiełll we Wzorze tiittowy szczegółowych zapisów dotyczących ochrony
i pł'zetn-aizania danych osobowych u,nosimy o możliwość uzgodnienia zapisów w Wttl zakresie oraz
podpisania tŁłllou'y powierzenia przetwarzcinicl danych po rozsttzygnięciu postępowania
; wybranym Wykonaną'ccł w dl'odze operacyjne.l piselllnie pod rygoretn niem'ażności,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że po zawarciu umowy z Wykonawcą, którego oferta zostanie
wybrana jako najkorzystniejsza, przewiduje możliwość pisemnego doprecyzowania kwestii
dotyczących l)rzetwarzania danych osobowych Użytkowników w świetle RODO. Zamawiający nie
zmienia zapisów Projektu umowy w tym zakresie.

e Pytanie nr 7

Czy wy['aża.jq PcińsŁwo zgodę nc] wyhluczettie ze świadczenia przedmiolLł zamów,ienia Pracowników i
lch Osób TONĄ'arzyszqcych nie posiadających komór'kowych aparatów, telefonicznych(np. osoby
;marsze, dzieci), bądź }lie XĄ'yrażajqcych zgody na przetwal'zanik ich danych osobowych z puli danych
;erisytywnych tclkich .jak np. }ninucje odcisków palca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu
zamówienia Użytkowników nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych, bądź nie
wyrażających zgody na przetwarzanie danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np.
minucie odcisków palców. Podstawowym sposobem weryfikacji Użytkowników .jest imienia karta
oraz dodatkowo dowód osobisty bądź inny dokumentem tożsamości.

. Pytanie nr 8

=zy Zamawia.jcący wytllaga aby \vykonau,ca doslatczył Zaltlawici.jqcet lu wszelkie narzędz.ia sług.qce
do bez.pośredniej Karp.flkacji UŁNtkowników w obiektucli?

Informacja dla Zatllawiajqcego
Powyższe pytanie w},nikci z jaktt{. iż nasza .$rma(przy ewentualnej współpracy z ZcimawicQqcym)
be7.płatllie dostarczy imienny karty ZalllawiajqcelnLt służące do wery.flkacji Użytkou,ników
,v obiekcie i dajqce itlożliwość skorzysŁartia z usługi w dctnytn obiekcie
Jważałlly, że jeżeli Zcitnawiajqcy M yttlaga ctostałczetlia kart, to powinien rón'rtież analogicznie żądać
bezpłatnego dostal'czełtia telefonów komórkowych(wraz z ważncł kartą SIM) od .Drm, które stosLtjq
;ystettl Iele.fbtliczno-biometryczny przy wery$kacji Użytkou,plików u, obiektach. Przelliawia za Qttl

iqca o I'ównxm tl'uktowctniu Wvkottuwców.
leżeli dany Wykona wccl odtllówi jednak dostcu'czeriia telefonów, komórkowych, to (przy badaniu ilości
)biektón} sportowo-t ekreac)tjnych), Zalnawicijqcy powinien n'zięć pod uwagę w ofercie takiej .Damy
:ylko obiekty gdzie s(l zai)lstalowane cz))uniki biołnetryczłle
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Proszę.jednocześnie tllieć nct uwadze, że, według najlepszej u'iedzy X, $rtlly konkut'encMne posta(tajcł
tertllinale biotnetlyczne tylko w u ubranych obiektach, co spraw'ia, że przeważajqcq.fortllq weryllkac.li
może być system telefoniczny.
Bt'ak stanowiska Zamciwiajqcego w tej kwestii rtloże pon'odować, że niektórz)} Prclcownicy }nogq
zostać u,yktttczerti z możliwości korzystania usług sportowo-rekrecicy.nnych(dotyczy to przede
wszystkim osób starszych oraz dzieci), co według X działa na ztlacznq niekorzyść Zclmawiajqcego
ijego Pracowników.

Odpowiedź: Odpowiedźjak na pytanie nr 5.

e Pytanie H!. 91

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi ctosfęptŁ do obiektów
;portowe-rekreclcyjnych stosując idenQglkację/weQJlkację przy pomocy tele.pionu kotnórkowego, to w
sytuacji, w której pracownik nie posiada teteloYlu komórkowego tub nie wytctża chęci korzystania z
telefonu kottlórkowego w procesie identy$kacji/wery$kacji w obiekcie sportowo-reka'eacyjnym,
Ąrykonawca ten ltulsi zapewnić mt,[ tłtożliwość podstawowej idetlŁ)lflkclcji/welyglkacji t.i. popu:ez
okazanie imiettnego karnetu i/lub dowodu osobistego'?

Odpowiedź: Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

e Pytanie nrJ91

=zy dostęp do usługi i sposób identy$kacji Użytkou'mika n, obiekcie powinien b},ć tak skonsfruowarty,
lby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczyu'iście do tego tlprawnione, a lite osoby tł'lecie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika
w obiekcie powinien być tak skonstruowany, aby z usługi mogły skorzystać osoby rzeczywiście do
tego uprawnione, a nie osoby trzecie.

Jednocześnie Zamawiający, na podstawie Rozdziału VI l ust. 8 ogłoszenia, dokonuje zmiany
terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu i wyznacza je na dzień:

termin składania ofert:
termin otwarcia ofert:

11 października 2019 r., na godz
11 października 2019 r., na godz.

10:00,
10:30.

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem

nowego terminu składania ofert.

dminisHacji Skarby
ocławlu

Z-ca
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